COMUNICATO UFFICIALE n. 3 del 3 novembre 2022
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Prima Divisione Femmiinile - Girone A
Cuneo Granda Volley Rossa - New Volley Asti
19/25 13/25 20/25

| Arbitro: Ribotta Giovanni, Il Arbitro: Chessa Nevio
Club76 Playasti - Expert-chiale Volleysaluzzo
25/23 15/25 22/25 15/25

| Arbitro: Caccialupi Mauro

Volley Roero Citta' Di Canale - V.b.c. Dogliani
25/6 25/11 25/15

| Arbitro: Costelli Silvia

Pvb Cime Careddu Bosca Canelli 1 Div - P.g.s. El Gall
25/15 25/17 25/14

| Arbitro: Pagliano Roberta

Prima Divisione Femminile - Girone B
Mon.vi. - Villanova Volley Bam

25/16 13/25 13/25 23/25

| Arbitro: Collu Fabio

Rs Volley Racconigi - Borgonuovo Marene
20/25 13/25 9/25

| Arbitro: Curcio Antonino

Vbc Savigliano - Cuneo Granda Volley Bianca
16/25 14/25 21/25

| Arbitro: Mondino Luca

Asd Centallo Volley - Virtus Boves

25/15 16/25 21/25 21/25

| Arbitro: Crabolu Francesco Antonio

Under 18 Femminile

Club76 Playasti - Libellula Volley
25/2125/23 25/18

| Arbitro: Pagliano Roberta

Volley Busca - P.g.s. El Gall

21/2513/25 18/25

| Arbitro: Chiaramello Loris

L' Alba Volley Mercato' - Insieme Marene-savigliano
25/20 25/18 22/25 25/23

| Arbitro: Crabolu Francesco Antonio
Roeromonta' - Asd Centallo Volley
25/2012/25 20/25 25/18 13/15

| Arbitro: Collu Fabio

Villanova Volley Bam - Pvb Bosca Canelli 18
20/25 27/25 25/23 12/25 10/15

| Arbitro: Pavani Roberto

Under 16 Femminile - Girone A
Mon.vi Bam Blu - Volley Roero Achelon
25/20 25/18 25/17

| Arbitro: Gola Ciro

Volley Cherasco - Mon.vi Bam Blu

25/16 15/25 15/25 20/25

| Arbitro: Pagliano Roberta

L'alba Volley 09/10 - Volley Busca Verde
25/19 25/16 21/25 25/17

| Arbitro: Collu Fabio

Volley Roero Achelon - P.g.s. El Gall

9/25 14/25 25/21 18/25

| Arbitro: Di Stasi Rocco

New Volley Asti - Pvb Generali Bosca Canelli 16
11/2517/25 11/25

| Arbitro: Costelli Silvia

Under 16 Femminile - Girone B

Rs Volley Racconigi - Vbc Savigliano

12/25 25/23 17/25 13/25

| Arbitro: Avaro Giorgia

Vbc Savigliano - Asd Centallo Volley

19/25 25/11 25/14 22/25 15/2

| Arbitro: Gola Ciro

Club76 Playasti Silver - Rs Volley Racconigi
25/8 25/14 26/24

| Arbitro: Anfossi Matteo

Mon.vi. Bam Verde - Volley Marene

25/16 25/11 25/7

| Arbitro: Chessa Fabrizio

Volley Busca Arancio - Cuneo Granda Volley Bianca
25/19 25/19 25/13

| Arbitro: Avaro Giorgia

Mon.vi Bam Rosso - Crf Siscom Cervere
25/13 25/14 25/16

| Arbitro: Pavani Roberto

FIPAV - COMITATO TERRITORIALE CUNEO - ASTI
Commissione Territoriale Gare
Via Stoppani,18/ter - 12100 CUNEO

Classifica P
0-3 Volley Roero Citta' Di Canale 9
Pvb Cime Careddu Bosca Canelli 1 Dir 9
Libellula Volley Gt 5
1-3 Expert-chiale Volleysaluzzo
Cuneo Granda Volley Rossa
New Volley Asti
3-0 V.b.c. Dogliani
Club76 Playasti
P.g.s. El Gall
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Classifica
1-3 Borgonuovo Marene
Virtus Boves
Villanova Volley Bam
0-3 Cuneo Granda Volley Bianca
Asd Centallo Volley
Volleysaluzzo Cobola.it
0-3 Mon.vi.
Vbc Savigliano
Rs Volley Racconigi
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Classifica

3-0 L' Alba Volley Mercato'
P.g.s. El Gall
Club76 Playasti

0-3 Volley Busca
Mon.vi Bam
Pvb Bosca Canelli 18

3-1 Villanova Volley Bam
Cuneo Granda Volley Rossa
Libellula Volley

2-3 Asd Centallo Volley
Roeromonta’
New Volley Asti

2-3 Insieme Marene-savigliano
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Classifica
3-0 P.g.s. El Gall

Mon.vi Bam Blu

Pvb Generali Bosca Canelli 16
1-3 Volley Busca Verde

Volley Cherasco

L'alba Volley 09/10
3-1 Volley Roero Achelon

New Volley Asti

Club76 Playasti 2009
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Classifica
1-3 Mon.vi Bam Rosso
Volley Busca Arancio
Mon.vi. Bam Verde
3-2 Vbc Savigliano
Crf Siscom Cervere
Club76 Playasti Silver
3-0 Cuneo Granda Volley Bianca
Asd Centallo Volley
Rs Volley Racconigi
3-0 Volley Marene
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225
248
205
234
236
197
182
152
129

225
187
195
273
267
169
181
169
88

273
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172
225
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133
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130
227
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150
257
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157
182
151
86
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225
225
248
279
188
162
191

193
120

PS
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257
225
254
193
176
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225
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130
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125
166
247
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198
265
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Under 14 Femminile - Girone A ECCELENZA
Pvb Generali Bosca Canelli 14 - L' Alba Volley Marcopolo
25/14 25/21 8/25 25/18

| Arbitro: Caccialupi Mauro

Libellula Volley - Mon.vi. Bam Rossa

15/25 14/25 17/25

| Arbitro: Lubatti Mattia

L' Alba Volley Marcopolo - Club76 Playasti Gold
25/19 17/25 20/25 18/25

| Arbitro: Delfiore Laura

P.g.s. El Gall - Pvb Generali Bosca Canelli 14
22/2521/25 25/21 13/25

| Arbitro: Arcidiacono Federica

Under 14 Femminile - Girone B

Vbc Savigliano - Cuneo Granda Volley
25/10 25/8 25/12

| Arbitro: Castagno Pietro

Club76 Playasti Silver - Asd Centallo Volley
25/13 25/14 25/15

| Arbitro: Anfossi Matteo

Under 14 Femminile - Girone C

Crf Gunetto Cervere - Club76 Playasti 2010
25/14 25/15 25/10

| Arbitro: Albesiano Elisabetta

Vgt-libellula Volley - Mon.vi. Bam Verde
25/23 25/20 25/19

| Arbitro: Pavani Roberto

Under 14 Femminile - Girone D

Asd Santa Margherita Alba - V.b.c. Dogliani
17/25 25/20 20/25 14/25

| Arbitro: Ribotta Giovanni

Club76 Playasti 2011 - L'alba Volley 10/11
8/258/259/25

| Arbitro: Mesiano Dino

Under 19 Maschile

Banca Alpi Marittime Cuneo Bianca - Banca Alpi Marittime Cuneo Rossa
21/25 18/25 27/25 23/25

| Arbitro: Pavani Roberto, Il Arbitro: Chessa Nevio

Vbc Mondovi/villanova Bianco - Vbc Mondovi/villanova

17/25 14/25 25/18 19/25

| Arbitro: Aimale Daniele, Il Arbitro: Crabolu Francesco Antonio

Under 17 Maschile

Vbc Mondovi/villanova - Unipolsai Mellano Cristiano
25/12 25/14 25/19

| Arbitro: Crabolu Francesco Antonio

Banca Alpi Marittime Cuneo Bianca - Mercato' Alba
25/2021/25 25/23 25/16

| Arbitro: Mondino Luca

Revolution Asti - Banca Alpi Marittime Cuneo Rossa
Referto non pervenuto

Under 15 Maschile

Vbc Mondovi'/villanova - Dragons Dronero
25/16 25/13 25/20

| Arbitro: Rossetti Tommaso

Mercato' Alba - Curti Saffirio Volley Savigliano
26/24 12/25 16/25 24/26

| Arbitro: Bruno Roberto

AFFISSO ALL'ALBO il 3 novembre 2022

FIPAV - COMITATO TERRITORIALE CUNEO - ASTI
Commissione Territoriale Gare
Via Stoppani,18/ter - 12100 CUNEO
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Classifica

Pvb Generali Bosca Canelli 14
Club76 Playasti Gold

Mon.vi. Bam Rossa

Libellula Volley

L' Alba Volley Marcopolo
P.g.s. El Gall

Classifica

Club76 Playasti Silver
Vbc Savigliano

Rosso Officine - Bam
Cuneo Granda Volley
Asd Centallo Volley

Classifica

Crf Gunetto Cervere
Mon.vi. Bam Blu
Vgt-libellula Volley
Club76 Playasti 2010
Mon.vi. Bam Verde

Classifica

L'alba Volley 10/11

V.b.c. Dogliani

Volley Cherasco

Asd Santa Margherita Alba
Club76 Playasti 2011

Classifica

Vbc Mondovi/villanova

Banca Alpi Marittime Cuneo Rossa
Banca Alpi Marittime Cuneo Bianca
Vbc Mondovi/villanova Bianco

Classifica

Revolution Asti

Banca Alpi Marittime Cuneo Rossa
Banca Alpi Marittime Cuneo Bianca
Mercato' Alba

Vbc Mondovi/villanova

Unipolsai Mellano Cristiano

Classifica

Curti Saffirio Volley Savigliano
Vbc Mondovi'/villanova
Banca Alpi Marittime Cuneo
Mercato' Alba

Dragons Dronero

Nobil Homo Volley Savigliano
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COMMISSIONE TERRITORIALE GARE CUNEO - ASTI
IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

AIME GIOVANNI
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277
278
280
218
233
188

PF
237
150
123
100
124

150
168
259
119
172

225
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115
99
91
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100
89
75
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75
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74

PS

237
217
230
250
275
265

PS
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58
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225
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90
146
233
172
227
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FIPAV - COMITATO TERRITORIALE CUNEO - ASTI
Commissione Giudicante Gare
Via Stoppani,18/ter - 12100 CUNEO

COMUNICATO UFFICIALE PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
n. 3 del 3 novembre 2022

Gara 14FB 116 del 29/10/2022

010030115 - CUNEO GRANDA VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per Atleti con numerazione mancante o non regolamentare

Gara 14FB 117 del 29/10/2022

010030060 - ASD CENTALLO VOLLEY ( a carico di SOCIETA'": )
AMMONIZIONE per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Gara U19M 3052 del 27/10/2022

010030008 - VBC MONDOVI/VILLANOVA BIANCO ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

AFFISSO ALL'ALBO il 3 novembre 2022

COMMISSIONE TERRITORIALE GARE CUNEO - ASTI
IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE
AIME GIOVANNI



